
UNIVERSIDADE DE ÉVORA Curso 1º ciclo: Engenharia Mecatrónica

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA Horário do 5º semestre

Ano lectivo 2019/2020

T TP/PL

Automatismos Industriais 2 2

Electrónica II 2 2

Equipamentos Térmicos 2 2

Instrumentação 2 2

Mecânica dos Materiais 2 2

Automatismos Industriais                                                   

turma A                                             

CLAV- Lab.C   

Automatismos Industriais                                               

turma B                                               

CLAV- Lab.C   

20:00

11:00

14:00

15:00

16:00

Horas semanais de contacto

Automatismos Industriais                                                         

CLAV-125

Equipamentos Térmicos                                             

CLAV-125

Mecânica dos Materiais                                                                                      

CLAV-169

ObservaçõesUnidades Curriculares

17:00

18:00

19:00

08:00

13:00

Instrumentação                                              

turma B                                             

CLAV- Lab.C

Electrónica II                                           

turma B                                   

CLAV- Lab.C

SEGUNDA TERÇA

09:00

10:00

12:00

Instrumentação                                              

turma A                                             

CLAV- Lab.C

Electrónica II                                           

turma A                                   

CLAV- Lab.C

QUINTA SEXTAQUARTA

Instrumentação                                                 

CLAV-174

Electrónica II                                                                      

CLAV-174

Equipamentos Térmicos                                             

CLAV-174

Mecânica dos Materiais                                                               

CLAV-174


